
 

 

Uchwała Nr 113/2018 

 
Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 26 września 2018 r. w sprawie zatwierdzenia „Polityki 

otwartości Polskiej Platformy Medycznej”  

 

 

Na podstawie § 13 pkt 20 Statutu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§1 

W związku z realizacją projektu „Polska Platforma Medyczna – portal zarządzania wiedzą i 

potencjałem badawczym” Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

zatwierdza „Politykę otwartości Polskiej Platformy Medycznej”, która stanowi załącznik do 

uchwały.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
       prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

       Rektor PUM 

         Przewodniczący Senatu 


